МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
                АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 31 октября  2022 года № 78

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Александровка муниципального района
Большеглушицкий Самарской области                                                      А.И.Горшков

Приложение
к постановлению Администрации сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
«Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
от 31.10. 2022 г. № 78
Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
(далее – схема)

	№                          п/п
	Адресное обозначение места расположения объектов с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора, заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения объекта
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения объекта
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить объект
	Площадь земельного участка или места расположения объекта
	Вид объекта (гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов)
	Срок расположения объекта
	Форма собственности на землю или земельный участок,                                                 где расположен или возможно расположить объект, а также наименование органа, уполномоченного                                    на предоставление земельных участков
	Графическая часть схемы размещения объектов

	1.
	Российская Федерация,
Самарская область,
Большеглушицкий район,
Сельское поселение Александровка,
село Александровка,
улица Центральная,
 44
	разрешение на использование земель

	[bookmark: _GoBack]-
	63:14:0206009
	168 кв.м.
	гараж, являющийся некапитальным сооружением
	до 5 лет
	государственная собственность не разграничена;
администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

	Приложение настоящей схеме

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin